[image: image1.png]

Российская   Федерация

Новгородская область Новгородский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22.11.2024 № 853
д. Ермолино
О назначении публичных слушаний
 В соответствии с Уставом Ермолинского сельского поселения, решением Совета депутатов Ермолинского сельского поселения от 23.11.2021г № 102 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории Ермолинского сельского поселения» администрация Ермолинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести на рассмотрение Совета депутатов Ермолинского сельского поселения проект решения Совета депутатов Ермолинского сельского поселения «О бюджете Ермолинского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027годы».

2. Назначить публичные слушания:

 -по проекту постановления Ермолинского сельского поселения «Об утверждении  Прогноза социально-экономического развития Ермолинского сельского поселения на 2025 -2027годы»;
-по проекту решения Совета депутатов Ермолинского сельского поселения « О бюджете   Ермолинского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годы»  на 5 декабря 2024 года в 15.00 часов  в здании Администрации  Ермолинского сельского поселения по адресу: д. Ермолино, д.31.
3. Уполномочить представителями  Главы Ермолинского сельского поселения на публичных слушаниях Образцова П.Ю..- заместителя Главы Администрации сельского поселения и  Гайсину Е.И.- главного служащего.
4. Предоставить заинтересованным лицам возможность ознакомления с проектами, выносимыми на слушания в рабочие дни с 9 до 16 часов по адресу: Ермолино, д. 31, здание администрации.
5.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
Глава сельского поселения
А.А.Козлов